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Rekawice GRIPEX
GRIPEX 7

Opis

Rekawice wykonane z dzianiny poliestrowej w kolorze niebieskim, zakohczone
$ciggaczem

Bardzo wytrzymate, zapewniajgce wysoki komfort pracy i duzg manualnos¢
Stosowane w budownictwie przy pracach precyzyjnych

Bardzo miekkie powleczenie lateksowe, chroni dton przed odciskami, podnosi komfort
pracy i zapewnia wygode przez dtugi czas uzytkowania.

Porowata struktura oblania zapewnia doskonatg chwytnos$¢ nie powodujgc
usztywnienia rekawicy

Powleczenie lateksem wykazuje odporno$¢ na detergenty oraz kwasy

Zapewnia doskonatg manualno$¢ przy ograniczeniu $lizgania sie trzymanego
przedmiotu

Spetniane normy CE Cat Il
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Pakowanie

Jednostkowe

Zbiorcze

e Karton: 240 szt.

Warianty

W N =

Nr katalogowy
GRIPEX 7
GRIPEX 8
GRIPEX 9
GRIPEX 10

EAN

5904730899857
5904730899833
5904730899482
5904730899499
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